DISTRICT LEGAL SERVICES AUTHORITY New District and Sessions Courts Complex, Hoshiarpur

PUBLIC NOTICE

Applications are invited from the eligible candidates for One post of Chief Legal Aid Defense Counsel, Three posts of Deputy Chief Legal Aid Defense Counsel and Two posts of Assistant Legal Aid Defense Counsel for the office of Legal Aid Defense System, Hoshiarpur. For detailed information, please visit District Courts Website https://districts.ecourts.gov.in/hoshiarpur. Last date for submission of application is 05.06.2023 upto 5.00 pm. The candidates shall appear for interview on 06.06.2023 in the Mew District 4 Section Court Hoshiarpur.

The applicants are requested to regularly visit the website

https://districts.ecourts.gov.in/hoshiarpur for further updates.

District & Sessions Judge-cum-Chairman,
District Legal Services Authority,
Hoshiarpur.

ਜਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਨਿਊ ਜਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸ਼ੈਸ਼ਨ ਕੋਰਟ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

<u>ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ</u>

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿਚ ਸਥਾਪਤ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਸਿਸਟਮ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ 01 ਚੀਫ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ, 03 ਡਿਪਟੀ ਚੀਫ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਅਤੇ 02 ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ https://districts.ecourts.gov.in/hoshiarpur ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 05.06.2023 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀ 06.06.2023 ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਨੈਕਾਰ ਵਲੋਂ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਨਿਊ ਜਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸ਼ੈਸ਼ਨ ਕੋਰਟ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਹੁਸਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਹਾਜਰ ਹੋਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ।

ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>https://districts.ecourts.gov.in/hoshiarpur</u> ਤੇ ਨਿਯਮਿਤ ਤੌਰ ਤੇ ਚੈਕ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਸਹੀ/-

ਜਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨਜ਼ ਜੱਜ-ਕਮ-ਚੇਅਰਮੈਨ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।